
Департамент труда и социального развития Воронежской области

П Р И К А З

2013г.
Воронеж

О наблюдательном совете автономного учреждения Воронежской 
области «Воронежский областной центр социальной реабилитации 

ветеранов и инвалидов боевых действий»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», постановлением правительства Воронежской 

области от 15.05.2012 № 417 «О создании автономного учреждения 

Воронежской области «Воронежский областной центр социальной 

реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать наблюдательный совет автономного учреждения 

Воронежской области «Воронежский областной центр социальной 

реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий» в составе:

1. Кабанова - заместитель руководителя департамента труда и
Анна Петровна социального развития Воронежской области

2. Бочарова Любовь начальник планово-экономического отдела
Анатольевна департамента

3. Никонков консультант отдела по работе с
Олег Михайлович государственными предприятиями, учреждениями

и акционерными обществами с государственной 
долей департамента имущественных и земельных 
отношений Воронежской области



2

4. Подковыров
Андрей Валерьевич

- председатель комиссии по молодежной политике 
и военно-патриотическому воспитанию 
Общественной палаты Воронежской области, 
председатель Воронежского городского отделения 
«Союз десантников» межрегиональной 
общественной организации «Союз десантников»

5. Михайленко . 
Владимир 
Григорьевич

- член Общественной палаты Воронежской 
области, председатель правления Воронежской 
региональной организации «Российский Союз 
ветеранов Афганистана»

6. Прийменко 
Николай 
Владимирович

председатель Воронежской региональной 
организации Общероссийской общественной 
организации инвалидов войны в Афганистане и 
военной травмы - «Инвалиды войны»

7. Волков 
Валерий 
Викторович

- заместитель директора регионального фонда 
содействия социальной защите сотрудников, 
военнослужащих и ветеранов МВД, ФСБ, МО и 
Прокуратуры

8. Милованова Анна 
Васильевна

заведующий отделением социальной 
реабилитации автономного учреждения 
Воронежской области «Воронежский областной 
центр социальной реабилитации ветеранов и 
инвалидов боевых действий»

9. Дьякова Наталья 
Вадимовна

- психолог автономного учреждения Воронежской 
области «Воронежский областной центр 
социальной реабилитации ветеранов и инвалидов 
боевых действий»

2. Признать утратившими силу следующие приказы департамента 

труда и социального развития ̂ Воронежской области:

- от 25.09.2012 № 3649/ОД «Об утверждении состава наблюдательного 

совета автономного учреждения Воронежской области «Воронежский 

областной центр социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых 

действий»;



3

- от 12.02.2013 № 522/ОД «О внесении изменений в приказ

департамента труда и социального развития Воронежской области от

25.09.2012 № 3649/ОД»;

- от 29.03.2013 № 1373/0Д «О внесении изменений в приказ 

департамента труда и социального развития Воронежской области от

25.09.2012 №3649/ОД».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента
-  —

Н.И. Самойлюк

V
•ч


